屏東縣潮昇國小 113學年度課程發展委員會

第二次會議紀錄

時間：114年 5月 26日 7時 50分

地點：視聽教室

主席：林群智 校長                      紀錄：教學組長/賴佩伶

出席人員：如簽到單

壹、業務報告

   一、檢視各年級各科教學進度是否符合教育規定

   二、檢視彈性學習是否能妥善規劃

   三、檢視法定議題是否適當融入課程中

貳、討論事項

案由一：審查 114 學年度學校課程計畫，提請討論。

說明：針對本學期課程計畫內容，提請討論與決議。

討論：1.各年級課程計畫內容符合教育處規定。

      2.各年級課程計畫內容符合學校教育發展目標。

   3.檢視上次會議修正部份。

      4.審核結果符合規定。

決議：照案通過

案由二：審查本校 114 學年度特殊教育課程計畫，提請討論。

說明：依據「十二年國民基本教育課程綱要」明訂各校將特教課程計畫納入全校課程

總體計畫送主管機關備查。另查，依屏東縣政府 105 年 6 月 15 日屏府教特字第

10519554900 號函之說明二「校內課程發展委員會應納入特殊教育教師代表，並

將特殊教育課程納入學校課程計畫審議會議中。」

討論：請學校課發會委員檢視如下事項：

1.特教學生基本資料及學習內容。

2.特教教師所送課表節數是否達法定授課節數。

3.授課課表與課程計畫一致。

決議：照案通過

參、臨時動議：無。

肆、散會